平成 28 年 10 月吉日

東北工業大学
電子工学科同窓生･通信工学科同窓生 各位
知能エレクトロニクス学科同窓生･情報通信工学科同窓生 各位
                                  主 催 知能エレクトロニクス学科
                                      情報通信工学科
                                  協 賛 東北工業大学同窓会

電子工学科・通信工学科の集いのご案内

拝啓 同窓生の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、本学は平成 26 年に創立 50 周年を迎え、平成 29 年 3 月には電子工学科および通信工学科、現

在の知能エレクトロニクス学科および情報通信工学科は、50 回生を社会に輩出いたします。また、知能

エレクトロニクス学科は平成 29 年 4 月より、名称を電気電子工学科と改め生まれ変わります。

 つきましては、これを記念いたしまして「記念講演会（電子通信テクノフォーラム）」と両学科の今

後のさらなる発展のため、同窓生および旧教職員の皆様より、ご助言、ご支援いただきたく「同窓生と

教職員の集い」を下記のとおり開催することといたしました。当日は、ご退職された懐かしい先生方※

もお越しいただく予定となっております。是非、皆様でお誘い合わせの上、奮ってご参加くださいます

よう心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

 １．記念講演会（電子通信テクノフォーラム）

   日 時：平成 28 年 11 月 12 日（土） 16:00～17:30

   場 所：仙台国際ホテル 2 階 平成の間

       仙台市青葉区中央 4－6－1  ℡ 022－268－1111

   講 師：佐藤 篤 氏  （東北工業大学大学院工学研究科准教授
               平成 11 年東北工業大学大学院通信工学専攻博士後期課程修了）
       人見 啓太朗 氏（東北大学大学院工学研究科准教授
               平成 13 年東北工業大学大学院電子工学専攻博士後期課程修了）

 ２．同窓生と教職員の集い

   日 時：平成 28 年 11 月 12 日（土） 18:00～20:00

   場 所：仙台国際ホテル 2 階 平成の間

       仙台市青葉区中央 4－6－1  ℡ 022－268－1111

   会 費：10,000 円

 ３．ご出席の有無及び問い合わせ先(事務局)について

   メール若しくは FAX で右の事項をご連絡願います。

   メ ー ル：dentsu@tohtech.ac.jp

   Ｆ Ａ Ｘ：022－305－3337

   申込期限：平成 28 年 11 月 4 日（金）

※【参加される教職員】（順不同・敬称略）
電子工学科･知能エレクトロニクス学科

旧教職員
伊勢 武一 伊藤 奨 内田 裕久 榎本 幹 大羽 克彦 織原 彦之亟
庄司 忠良 末廣 輝男 鈴木 正宣 田頭 功 中川 武美 本田 光
村社 勝夫 人見 啓太朗 谷口 静枝

現教職員
丸山 次人 内野 俊 葛西 重信 小林 正樹 本多 直樹 柴田 憲治
中山 英久 水野 文雄 小野寺 敏幸 辛島 彰洋

通信工学科･情報通信工学科

旧教職員
浅井 和弘 安藤 二郎 上杉 直 氏家 宏 古賀 秀昭 高野 剛浩
水野 尚 北村 保夫 播摩 敏雄

現教職員
村岡 一信 木戸 博 工藤 栄亮 中川 朋子 野本 俊裕 河野 公一
佐藤 篤 鈴木 健一 田村 英樹 角田 裕 松田 勝敬 三浦 直樹

【ご連絡事項】
・御氏名 ・学科名 ・御住所 ・御卒業年 ・℡
・mail ・所属研究室 ・出席企画名(講演･集い)
※ご連絡いただいた個人情報の使用は、本企
画及び同窓会の運営のみに限ります。

mailto:dentsu@tohtech.ac.jp